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(6) FEHZAE

AEARE A EMIEHE EE (£ T7-1-1 ~FT7-1-36, F£T7-2-1 ~ £ 7-2-36) LILEREHKHHH ( Global
Burden of Disease ) (17038 3R, 455 ERTDAITTER (GitandsinE) (BN P4 % 26-1 (BRI
FETIRHEAER) BRBGILTIREREE ), ERRME (B350 ) (GB/T 14396—2001 ) #17
BT, A5r20) BB 2 FR S AHR B ICD-10 grfis X B ULB % 5.

1.4 HERETH

2014 4, AOFET-fR BFICEE AL 605 MEN A LR TEHE, BRI 4ME (ABK. B
), BMEWAC#EE 32, HeEAOK 24%. FRERN RS S RRMRESAEE, &
HEATHCHR S BT A RS R Z RN SR R BT TR, th T2 ESER TR SR s EIA K, #HiE+
iR AR, JF LA IMEIF S SIS TAELRA R, JEal eBoHss, RRERTREE b/ mE, &
Y3t iE Xt BT SCER B PR EA T R T, O X R A R R A M Y M R A T LA T,
W —2eif SRR E . A RER A SRS R M AR AT RIER, T BAR . AW
JE T A R R e it 2R e 04 [ W I 28 e s 0 LABE TR T 4.5%c A HIBRIRAE, 2013 4F5T 14 N i
W g ISE TR T 5% A BIBRARHE, FEHIER 114 PNUEI A BUEE, BA9A 491 I A i Bt
FHCEST, BADTE RSB ARIE TR N 4.57%0,

1.4.1  JFEIFO SRR

& 141 2014 F2EREENRFEHERBTNHER

i eTE (11077) 0 FHFETR 0 BMHRIL  RUISEEFT &
B4 At 5 % (%) (% =100) B (%)

W% &t

4t 647.99 746.29 545.68 4.61 119.50 1.34

AR X 658.72 740.18 574.68 401 119.31 1.79

e X 630.50 731.62 524,84 4.52 122.55 1.26

PR X 655.75 776.12 529.45 5.56 115.72 0.76
i

ait 616.35 705.70 524.23 6.16 116.43 1.46

b8 ] 628.63 696.20 559.19 455 114.10 2.00

Rk 585.96 682.49 487.02 6.01 120.93 1.34

PO T 628.75 743.94 508.65 5.42 115.34 0.73
Vi)

At 662.83 765.19 555.81 6.63 120.50 1.29

REAA 674.95 763.81 583.05 3.82 121.21 1.69

AR 646.19 748.72 538.35 4.16 122.93 1.24

[ifs 2] 670.48 793.58 540.85 5.62 115.87 0.77
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1.4.2  F WM SAET K
1.4.2.1 BABETE

R 1-4-2-1 2014 EELBMATFETRKEFH L FE

FTA Wl 5 i Akt
BIET-%
(11077) g EOL RIES L, EONE RIFES L, AN RitES
(%) (%) (%) H (%) (%) (%)
450 ~ 19 3.87 3.87 11 7.80 7.80 8 2.29 2.29
500 ~ 68 13.85 . 17.72 33 23.40 31.20 35 10.00 12.29
550 ~ 82 16.70 34.42 30 21.28 52.48 52 14.86 27.15
600 ~ 115 23.42 57.84 22 15.60 68.08 93 26.57 53.72
650 ~ 87 17.72 75.56 17 12.06 80.14 70 20.00 73.72
700 ~ 51 10.39 85.95 12 8.51 88.65 39 11.14 84.86
750 ~ 35 7.13 93.08 7 4.96 93.61 28 8.00 92.86
800 ~ 13 2.65 95.73 3 2.13 95.74 10 2.86 95.72
850 ~ 11 2.24 97.97 2 1.42 97.16 9 2.57 98.29
900 ~ 6 1.22 99.19 4 2.84 100.00 2 0.57 98.86
950 ~ 3 0.61 99.80 — - 100.00 3 0.86 99.72
1000 ~ 1 0.20 100.00 = — 100.00 1 0.29 100.00
41t 491 100.00 141 100.00 350 100.00
1422 05ARTHE
}1-4-2-2 2014 £ WM AE 0 5 AT RKFEIRE DR
0% PP W A PR Aht 44
L= SN Hal  BitEs HAK  BitEs 5 HiMe  BiES
(noz) M oy iy ™ T ke ™ ) k()
0 139 28.31 28.31 31 21.99 21.99 108 30.86 30.86
300 ~ 227 46.23 74.54 69 48.94 70.93 158 45.14 76.00
600 ~ 85 17.31 91.85 26 18.44 89.37 59 16.86 92.86
900 ~ 19 3.87 95.72 6 4.26 93.63 13 3.71 96.57
1200 ~ 13 2.65 98.37 5 3.55 97.18 8 2.29 98.86
1500 ~ 3 0.61 98.98 2 1.42 98.60 | 0.29 99.15
1800 ~ 3 0.61 99.59 1 0.71 99.31 2 0.57 99.72
2400 ~ 1 0.20 99.79 — = 99.31 1 0.29 100.00
2700 ~ 1 0.20 100.00 1 0.71 100.00 — —
&3F 491 100.00 141 100.00 350 100.00




